Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _29.06.2012_________________ № _132______
 г. Унеча, Брянской области

О внесении дополнений в реестр
муниципальных услуг (функций)
администрации Унечского района,

утвержденный постановлением

администрации Унечского района

от 27.06.2011 г №140
В соответствии с необходимостью внесения дополнений в реестр муниципальных услуг (функций) администрации Унечского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить реестр муниципальных услуг (функций) администрации Унечского района, утвержденный постановлением администрации Унечского района от 27.06.2011 г № 140, пунктом 19 согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Унечской газете» и  разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами (руководителя аппарата) администрации района Е.Н.Кожемяко.

Глава администрации района                                                             А.П.Теплый